
XIV Trofeo del Gorgonzola Città di Cameri
A.S.D. Arcieri Cameri (R2401103)
Piazza Atleti Azzurri d'Italia 8

28062 Cameri (NO), Dal 07-12-2024 al 08-12-2024
Giudici di Gara: RANICOLO CAROLA
Direttore dei Tiri: Latini Iacopo, Mor Andrea
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo

Statistica Partecipanti per Società

OL CO Tot.
SM SF MM MF JM AM AF RM RF GM Tot. SM SF MM MF JM AM AF GM Tot.

01001 - Arcieri Alpignano 0 1 1 1

01002 - A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 2 4 1 7 1 1 8

01004 - Arcieri Citta' della Paglia 3 5 1 9 1 1 10

01011 - A.S.D.Comp.Arc.Biella 4 2 6 0 6

01012 - Oscar Oleggio Bellinzago 1 1 2 1 1 3

01017 - Arclub Fossano A.S.D. 1 1 0 1

01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 1 1 2 2

01029 - Comp.Arc.Arengo 1 1 2 1 1 2 4

01037 - A.S.D. G.A.MARENGO 0 0 0

01040 - V.A.T. 1 1 1 1 4 0 4

01052 - ASD Arc. Varian 0 0 0

01066 - Iuvenilia 0 0 0

01067 - A.S.D. Arcieri del Sesia 1 1 2 1 1 2 4

01080 - SSD DLF Alessandria 1 1 2 0 2

01082 - A.S.D. ARCIERI CAMERI 3 2 5 3 4 2 1 10 15

01083 - Ar.Co. Arc. Collegno 0 0 0

01085 - ASD ARCIERI DI CERANO 0 0 0

01086 - Asd Arcieri Del Borgo 1 1 1 1 2 3 9 0 9

01087 - Asd Arcieri Di Volpiano 1 1 1 1 2

01094 - Ancora Sport Arcieri Novara 0 0 0

01100 - Arcieri Del Dahu 0 1 1 1

01102 - Arcieri Del Mottarone 0 0 0

01103 - Asd Centro Sportivo Sirius 1 1 0 1

02007 - Asd Arcieri Grand Paradis 1 1 1 3 1 1 4

04012 - ASD Comp. Arc. Bresciani 1 1 2 0 2

04020 - C.A.M. - Arcieri Monica 0 0 0

04037 - Arco Monza e Brianza 1 5 6 0 6

04042 - Arcieri Vigevano 1 1 0 1

04045 - Arcieri Burarco Vimercate 1 1 2 0 2

04060 - Arcieri dell'Airone 4 1 5 1 1 1 3 8

04065 - Arcieri Tre Torri 1 1 2 1 1 1 3 5

04066 - Arcieri Dei Fontanili 4 1 1 6 0 6

04068 - Arcieri Solese Asd 0 0 0

04106 - ASD Gruppo Arcieri Cormano 1 2 3 0 3

04111 - A.S.D. Arcieri del Borgia 0 0 0

04113 - A.S.D.Arc. del Roccolo 3 6 1 10 1 1 2 12

04133 - A.S.D. Arcieri Ardivestra 2 2 3 3 5

04135 - Team Archery Venegono ASD 0 0 0

04137 - A.S.D. ARCIERI MINERVA 0 0 0

04148 - POLISP.DISABILI VALCAMONICA 1 1 0 1

04169 - Arcieri Certosa Di Pavia 1 1 0 1

12149 - C.S. Aeronautica Militare 0 1 1 1

12167 - G.S. FIAMME AZZURRE 1 1 0 1

12170 - Fiamme Oro 1 1 0 1

13041 - Asd Arcieri Abruzzesi 1 1 0 1
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XIV Trofeo del Gorgonzola Città di Cameri
A.S.D. Arcieri Cameri (R2401103)
Piazza Atleti Azzurri d'Italia 8

28062 Cameri (NO), Dal 07-12-2024 al 08-12-2024
Giudici di Gara: RANICOLO CAROLA
Direttore dei Tiri: Latini Iacopo, Mor Andrea
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo

Totale: 45 29 10 30 7 4 5 2 3 4 4 98 13 3 10 5 1 1 1 1 35 133

2/4 Numero di iscritti per Nazione - 20241208.144232+02:00



XIV Trofeo del Gorgonzola Città di Cameri
A.S.D. Arcieri Cameri (R2401103)
Piazza Atleti Azzurri d'Italia 8

28062 Cameri (NO), Dal 07-12-2024 al 08-12-2024
Giudici di Gara: RANICOLO CAROLA
Direttore dei Tiri: Latini Iacopo, Mor Andrea
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo

Statistica Partecipanti per Società Continua

AN Tot.
SM SF MM MF JF AM AF RM RF GM Tot.

01001 - Arcieri Alpignano 0 1

01002 - A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 0 8

01004 - Arcieri Citta' della Paglia 0 10

01011 - A.S.D.Comp.Arc.Biella 0 6

01012 - Oscar Oleggio Bellinzago 1 1 4

01017 - Arclub Fossano A.S.D. 0 1

01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 2

01029 - Comp.Arc.Arengo 2 1 1 1 5 9

01037 - A.S.D. G.A.MARENGO 1 1 2 2

01040 - V.A.T. 0 4

01052 - ASD Arc. Varian 4 1 5 5

01066 - Iuvenilia 1 1 1

01067 - A.S.D. Arcieri del Sesia 1 1 1 3 7

01080 - SSD DLF Alessandria 1 1 1 3 5

01082 - A.S.D. ARCIERI CAMERI 2 2 17

01083 - Ar.Co. Arc. Collegno 3 3 3

01085 - ASD ARCIERI DI CERANO 1 1 1

01086 - Asd Arcieri Del Borgo 2 1 3 12

01087 - Asd Arcieri Di Volpiano 1 1 3

01094 - Ancora Sport Arcieri Novara 1 1 1

01100 - Arcieri Del Dahu 0 1

01102 - Arcieri Del Mottarone 1 1 2 2

01103 - Asd Centro Sportivo Sirius 1 1 2

02007 - Asd Arcieri Grand Paradis 1 1 5

04012 - ASD Comp. Arc. Bresciani 0 2

04020 - C.A.M. - Arcieri Monica 1 1 1

04037 - Arco Monza e Brianza 4 2 6 12

04042 - Arcieri Vigevano 0 1

04045 - Arcieri Burarco Vimercate 0 2

04060 - Arcieri dell'Airone 1 5 3 1 1 11 19

04065 - Arcieri Tre Torri 1 2 3 8

04066 - Arcieri Dei Fontanili 0 6

04068 - Arcieri Solese Asd 1 1 1

04106 - ASD Gruppo Arcieri Cormano 0 3

04111 - A.S.D. Arcieri del Borgia 1 1 1

04113 - A.S.D.Arc. del Roccolo 1 1 2 14

04133 - A.S.D. Arcieri Ardivestra 1 1 6

04135 - Team Archery Venegono ASD 1 1 1

04137 - A.S.D. ARCIERI MINERVA 1 1 1

04148 - POLISP.DISABILI VALCAMONICA 0 1

04169 - Arcieri Certosa Di Pavia 0 1

12149 - C.S. Aeronautica Militare 0 1

12167 - G.S. FIAMME AZZURRE 0 1

12170 - Fiamme Oro 0 1

13041 - Asd Arcieri Abruzzesi 0 1
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XIV Trofeo del Gorgonzola Città di Cameri
A.S.D. Arcieri Cameri (R2401103)
Piazza Atleti Azzurri d'Italia 8

28062 Cameri (NO), Dal 07-12-2024 al 08-12-2024
Giudici di Gara: RANICOLO CAROLA
Direttore dei Tiri: Latini Iacopo, Mor Andrea
Comitato Organizzatore: Tarullo Rocco, Prelli Paolo

Totale: 45 20 12 14 8 1 2 1 2 1 2 63 63

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Numero di iscritti per Nazione - 20241208.144232+02:00

http://www.tcpdf.org

